
024

TP3000

FEATURES

  

I.V Stand

SERIES

1/2"1/2"
(50mm)

3"

2"
(76mm)

2"
1/2"

3"

2"
1/2"

3"

1 (38mm)1 (38mm)
2"

(76mm)

(50mm)
3"

(50mm)
2 (64mm)

(76mm)

(50mm)
2 (64mm)

(76mm)

特征 

各种

音响设备

 

办公家具 

  

医用设备

 

Pipe Rack 

系列

轻荷载脚轮

尺寸尺寸 尺寸

WHEEL OPTION

尺寸 尺寸

 

 

 

  

 

轴: 1/4”(M6) 螺栓和螺母

用处

顶板: 2.3t钢板

支架: 1.6t钢板

转环: 上 3/16”  & 下 5/32” 钢珠

旋转中心大小: Ø8.0 

SR 软橡胶轮 MIR 高级橡胶轮HR 硬橡胶轮 NYL 尼龙轮PLY 聚氨酯轮



025

TLB

TP3015-* *-PLY

TP3025-* *-SR

TP3020-* *-SR

NYL

HR

MIR

HR

PLY

NYL

MIR

1/2

1/2

2 (50)

23/32(18)

13/ (20)

13/ (20)

30
39

45

53

35

45

35

30

35

40

40

35

35

TP3030-* *-SR

HR

PLY

MIR

3(76) 13/ (20) 60
50

40

45

40

SLB FLB CR

OPTION

STEM
OPTION

1/2" x 12山 x 16mm

56 79

79

85

56

61

67

67

72

92

92

98

01

11

21

12

14

M12 x 1.75P x 16mm

3/8" x 16山 x 32mm 81

81

58

66

68

68

94

94

24

2A

1.5"(38) 2"(50) 1/2"(64) 3"(76)

Ø11 x 30mm

Ø11 x 36mm

1 (38)

2 (64)

16

16

16

2

高度

 

安装格 (m/m)规
序号 类型

型号说明

轮宽(mm)

硬橡胶

软橡胶

无

硬橡胶

Ø11 x 326.4mm

(m/m)

 

孔距  40 x 21

尼龙

载重Kg

橡胶 / 塑料

聚氨酯
无

无

无

旋转半径mm

软橡胶

硬橡胶

橡胶 /塑料

聚氨酯

轮径(mm)

尼龙

软橡胶

橡胶 /塑料

边刹 边刹

轮子种类

聚氨酯 

万向 轴承

长方形

丝杆型

环形

镀铬前刹

安装孔尺寸  M4(3/16")

整体尺寸  52 x 32


