轻荷载脚轮

TP3000 系列

FEATURES

特征

顶板: 2.3t钢板 支架: 1.6t钢板

转环: 上 3/16" & 下 5/32"钢珠

旋转中心大小: Ø8.0 轴: 1/4"(M6) 螺栓和螺母

用处

各种办公家具

音响设备

I.V Stand 医用设备

Pipe Rack

SERIES









WHEEL OPTION



尺寸 **2"** (50mm) 2 ¹/₂" (64mm) **3"** (76mm)



尺寸 2" (50mm) 2 ¹/2" (64mm) **3"** (76mm)



尺寸 1 ¹/₂" (38mm) 2" (50mm) 3" (76mm)



尺寸 2" (50mm) 3" (76mm)



尺寸 1 ¹/₂" (38mm)

型号说明

万向	を径(mm)	◆C	企 轮子种类	油 承	载重Kg	旋转半径mm
TP3015-* *-PLY	1 1/2 (38)	²³ / ₃₂ (18)	聚氨酯	_	30	39
NYL			尼龙	无	35	
TP3020-* *-SR	2 (50)	¹³ / ₁₆ (20)	软橡胶	无	35	45
HR			硬橡胶		40	
PLY			聚氨酯		35	
NYL			尼龙		40	
MIR			橡胶/塑料		30	
TP3025-* *-SR	2 1/2 (64)	¹³ /16 (20)	软橡胶	无	35	53
HR			硬橡胶		45	
MIR			橡胶/塑料		35	
TP3030-* *-SR	3(76)	¹³ / ₁₆ (20)	软橡胶		40	60
HR			硬橡胶	_	50	
PLY			聚氨酯	无	45	
MIR			橡胶/塑料		40	

STEM OPTION

序号	类型	规格	安装高度(m/m)			
		(m/m)	1.5"(38)	2"(50)	2 1/2"(64)	3"(76)
01	长方形	整体尺寸 52 x 32	56	67	79	92
		孔距 40×21				
		安装孔尺寸 M4(3/16")				
11		Ø11 x 30mm	56	67	79	92
12	环形	Ø11 x 36mm				
14		Ø11 x 326.4mm				
21		¹/2" x 12∐ x 16mm	61	72	85	98
24		³/8" x 16山 x 32mm	58	68	81	94
2A		M12 x 1.75P x 16mm	66	68	81	94

OPTION

